
CC9001

1/51



ATTENTION ! Ne pas utiliser d’alcool, d’essence ou tout
autre liquide analogue pour allumer ou réactiver le barbecue.
Utiliser uniquement des allume-feu conformes à l’EN 1860-3 ! 

2/51

Ne pas le déplacer pendant son utilisation.



3/51



4/51



JZ-60
220-240V ~ 50-60Hz

20W

5/51



16

19

18

20

17

1
2

3
4
5

6
7
8
9

10

11

12

13

15

14

22

21

23

6/51



L Screw

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Q'TYFigureDescriptionNO.Q'TYFigureDescriptionNO.

2

2

4

2

5

2

3

13

14

1

1

1

Support

U Hook

Nut

Pole Support

Pole

15

Bracket

Cooking Grid

Leg Bracket

Lock Caster

18

1

Firebox Panel 2

19

20

21

a M6X10 24 c M6X40 14

d M6X15 4

Side Panel 2

Charcoal Tray

Right Leg

2

4

Bottom Panel

Handle

Motor Support

Left Leg

Plate 2

1Motor

b M6 Nut 40

2

1

Fork

1

4

11

17

16

12

10

22 Roti Handle

23 Trolley Handle 1

Screw Blister

1

7/51



ETAPE 1

 2 EPATE

a  M6X10 8 PCS

b  M6 Nut 8 PCS

11

11

12

12

13

15

21

8/51



ETAPE 4

ETAPE 3

c  M6X40 12 PCS

b  M6 Nut 16 PCS

a  M6X10 12 PCS

b  M6 Nut 12 PCS

a  M6X10 4  PCS

14

14

21

13

a
a

a

a

16

9/51



ETAPE 5

ETAPE 6

18
8

6

6

8

7

7

d  M6X15 4 PCS

b  M6 Nut 4 PCS

10/51



ETAPE 7

9

10

11/51



12/51

 
 

 

 

pièces 3 - 7 - 2 - 4 - 5 

   
 

Assemblage des pièces 
7 - 3 - 2 - 4 - 5 
 

Pièces 3-7-2-4-5 assemblées  Assemblage final :Fixez l’un des deux accessoires 
(no1) sur la barre no 19). Embrochez ensuite 
l’aliment que vous souhaitez rôtir avec la barre 
et l’accessoire, vissez la broche (no1) à une 
extrémité à l’aide de la vis (no7), insérez alors la 
deuxième fourche (no1) et vissez-la de l’autre 
côté à l’aide d’une autre vis (no7). Il faut tenir la 
barre (no 19) dans le bon sens (le coté carré de 
la barre sera à fixer sur le moteur et le coté 
pointu sur l’axe (Voir photos ci-dessous) 

3

7

2

5
4

1

2

3

4

2

1

2

2

NO. Figure QTY

 

5

7

19

20

4

3

1

1

NO. Figure QTY

 

22 1

NO. Figure QTY

20

1

22

Les pièces 2,3 et 4 peuvent être utilisées pour coincer les pattes de l’animal à rôtir.



ETAPE 8

ETAPE 9

3

7

2

5

1

20

1

22

13/51



ETAPE 10

23

b M6x40 2pcs

14/51



Le barbecue doit être chauffé et le combustible doit être maintenu incandescent
pendant au moins 30 minutes avant d’effectuer la première cuisson.

Il est recommandé d'utiliser 6,0 kg (maximum) de charbon de bois.

15/51

Bien répartir le charbon de bois dans la cuve de façon homogène.



35

16/51



17/51



CC9001

18/51



OPGELET ! Gebruik geen alcohol, benzine of soortgelijke
vloeistoffen om het vuur aan te steken of opnieuw
aan te steken.

19/51



20/51



21/51



JZ-60
220-240V ~ 50-60Hz
20W

22/51



23/51

16

19

18

20

17

1
2

3
4
5

6
7
8
9

10

11

12

13

15

14

22

21

23



L Screw

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Q'TYFigureDescriptionNO.Q'TYFigureDescriptionNO.

2

2

4

2

5

2

3

13

14

1

1

1

Support

U Hook

Nut

Pole Support

Pole

15

Bracket

Cooking Grid

Leg Bracket

Lock Caster

18

1

Firebox Panel 2

19

20

21

a M6X10 24 c M6X40 14

d M6X15 4

Side Panel 2

Charcoal Tray

Right Leg

2

4

Bottom Panel

Handle

Motor Support

Left Leg

Plate 2

1Motor

b M6 Nut 40

2

1

Fork

1

4

11

17

16

12

10

22 Roti Handle

23 Trolley Handle 1

Screw Blister

1

24/51



STAP 1

STAP 2 

a  M6X10 8 PCS

b  M6 Nut 8 PCS

25/51

11

11

12

13

15

21



STAP 4

STAP 3

c  M6X40 12 PCS

b  M6 Nut 16 PCS

a  M6X10 12 PCS

b  M6 Nut 12 PCS

a  M6X10 4  PCS

26/51

16

14

14

21

13



STAP 5

STAP 6

18
8

6

6

8

7

7

d  M6X15 4 PCS

b  M6 Nut 4 PCS

27/51



STAP 7

28/51

9

10



onderdelen 3 - 7 - 2 - 4 - 5
 

 7- 3 - 2 - 4
 - 5

 
onderdelen 3-7-2-4-5
gemonteerd

3

7

2

5
4

1

2

3

2

1

2

NO. Figure QTY

5 4

7 3

NO. Figure QTY

 

19

20

1

1

 

NO. Figure QTY

4 2

Montage van 
onderdelen

Uiteindelijke montage: Draai een van de twee 
accessoires (1) vast op de staaf (19). Spies 
daarna het voedingsmiddel dat u wilt braden op 
de staaf en de accessoire. Draai het spit (1) vast 
op een uiteinde met behulp van de bout (7). 
Breng dan het tweede spit (1) aan en draai het 
aan de andere kant vast met een andere bout 
(7). Let erop dat u de staaf (19) in de juiste 
richting houdt (de vierkante zijde van de staaf 
moet op de motor worden bevestigd, en de 
puntige zijde op de as (zie foto hieronder).

Verticale 
opening van 
het spit 

Breng het spit aan 
in de opening van 
de motor 

Breng het spit 
aan in de houder 

Klik vast zodat 
het spit correct is 
bevestigd 

22 1

20

1

22

29/51

Stukken 2, 3 en 4 kunnen worden gebruikt om de poten van het te roosteren dier vast te zetten.



1/51

3

7

2

5

1

STAP 8

STAP 9

20

1

22

30/51



STAP 10

23

b  M6X40 2 PCS

31/51



De barbecue moet worden verwarmd en de brandstof moet ten minste 30 minuten
gloeiend worden gehouden vóór de eerste bereiding.

Het wordt aanbevolen om maximaal 6 kg houtskool te gebruiken.

32/51

Verdeel de houtskool gelijkmatig in de kom.



35

33/51



34/51



CC9001

35/51



para iniciar o reactivar el fuego.

36/51



37/51



38/51



JZ-60
220-240V ~ 50-60Hz

20W

39/51



40/51

16

19

18

20

17

1
2

3
4
5

6
7
8
9

10

11

12

13

15

14

22

21

23



L Screw

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Q'TYFigureDescriptionNO.Q'TYFigureDescriptionNO.

2

2

4

2

5

2

3

13

14

1

1

1

Support

U Hook

Nut

Pole Support

Pole

15

Bracket

Cooking Grid

Leg Bracket

Lock Caster

18

1

Firebox Panel 2

19

20

21

a M6X10 24 c M6X40 14

d M6X15 4

Side Panel 2

Charcoal Tray

Right Leg

2

4

Bottom Panel

Handle

Motor Support

Left Leg

Plate 2

1Motor

b M6 Nut 40

2

1

Fork

1

4

11

17

16

12

10

22 Roti Handle

23 Trolley Handle 1

Screw Blister

1

41/51



PASO 1

PASO 2 

a  M6X10 8 PCS

b  M6 Nut 8 PCS

42/51

11

11

12

13

15

21



PASO 4

PASO 3

c  M6X40 12 PCS

b  M6 Nut 16 PCS

a  M6X10 12 PCS

b M6 Nut 12 PCS

a  M6X10 4  PCS

43/51

16

14

14

21

13

a
a

a
a



PASO 5

PASO 6

18
8

6

6

8

7

7

d  M6X15 4 PCS

b  M6 Nut 4 PCS

44/51



PASO 7

45/51

9

10



 

 

piezas 3 - 7 - 2 - 4 - 5 

   
 

Montaje de las piezas
7 - 3 - 2 - 4 - 5 
 

Piezas 3-7-2-4-5 montadas   

 

 

3

7

2

5
4

1

2

3

2

1

2

NO. Figure QTY

4 2

NO. Figure QTY NO. Figure QTY

5

7

4

3

19

20

1

1

Montaje final: fije uno de los dos accesorios (nº
1) en la barra nº 19. A continuación, ensarte el 
alimento que desee asar con la barra y el 
accesorios, enrosque el pincho (nº 1) en un 
extremo con ayuda del tornillo (nº 7), inserte 
entonces el segundo pincho (nº 1) y enrósquelo 
en el otro extremo con el otro tornillo (nº 7). Es 
necesario sostener la barra (nº 19) en la 
dirección correcta (el lado cuadrado de la barra 
deberá fijarse en el motor y el lado afilado en el 
eje (véase fotos a continuación).

Orificio del 
pincho en 
posición vertical 

Sujetar con un 
clip para fijar 
correctamente el 
pincho 

Insertar el pincho 
en el orificio del 
motor 

Insertar el 
pincho en el 
soporte 

22 1

20

1

22

46/51

Las piezas 2, 3 y 4 pueden utilizarse para calzar las patas del animal que se va a asar.



3

7

2

5

1

20

1

22

47/51



23

b  M6X40 2 PCS

48/51



La barbacoa debe calentarse y mantener el combustible encendido durante al menos
30 minutos antes de la primera cocción.

Se recomienda utilizar un máximo de 6 kg de carbón vegetal.

49/51

Repartir el carbón uniformemente en la cuba.



35

50/51



51/51


